
Областное государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Кузоватовский технологический техникум» 

 

ПРИКАЗ 

 

   05.02.2025 г.                                                                                                № 87 

 

«О создании приёмной комиссии» 

 

 В соответствии с Положением о приёмной комиссии ОГБПОУ 

«Кузоватовский технологический техникум», в целях организации приёма на 

2024-2025 учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать приёмную комиссию в следующем составе: 

Таиров Рамиль Камильевич - председатель приёмной комиссии, директор; 

Семаева Лариса Владимировна - заместитель председателя приёмной 

комиссии, заместитель директора по общим вопросам; 

Бикаева Анна Николевна – член приемной комиссии, заместитель директора 

по инновационным  

Жукова Раиса Александровна - ответственный секретарь приёмной комиссии 

(учебный корпус р.п. Кузоватово), библиотекарь; 

Бикаева Анна Николевна – член приемной комиссии, заместитель директора 

по инновационным  

Коннова Ольга Александровна - ответственный секретарь приёмной 

комиссии (учебный корпус р.п. Радищево), делопроизводитель; 

Музафарова Гульнара Рушановна - ответственный секретарь приёмной 

комиссии (учебный корпус р.п. Старая Кулатка), заведующая отделением; 

Петрова Ксения Викторовна - ответственный секретарь приёмной комиссии 

(учебный корпус р.п. Павловка),  делопроизводитель; 

Сидоренко Сергей Михайлович - технический специалист, программист. 

2. Членам приемной комиссии руководствоваться в своей деятельности 

нормативно-правовыми документами, регламентирующими прием граждан 

на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                              Р.К. Таиров 

 
 


